

VEEDOL CORPORATION LIMITED

[formerly Tide Water Oil Co. (India) Limited] CIN: L23209WB1921PLC004357 An ISO 9001:2015 Company

Date: 2nd August, 2025

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block - G,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051

Fax No. (022) 2659 8120

BSE Limited (Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.) Floor 25, P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400001

Fax No. (022) 2272 1919

Dear Sir(s),

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Kolkata Edition of the Newspapers-The Telegraph (English) and Aajkal (Bengali) today i.e. 2nd August, 2025 in respect of intimation towards circulation of Notice of 102nd Annual General Meeting of the Company and Dividend Related Matters.

These advertisements will also be available on the website of the Company at www.veedolindia.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Veedol Corporation Limited [formerly Tide Water Oil Company (India) Ltd.]

(Saptarshi Ganguli) Company Secretary

Encl.: As above.





(Scrip ID - VEEDOL)

(Scrip Code – 590005)

THE TELEGRAPH CALCUTTA SATURDAY 2 AUGUST 2025

XXCE

VEEDOL CORPORATION LIMITED (formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.)

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001 Ph: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087 E-mail: tidecal@veedol.com; corporate@veedol.com Website: www.veedolindia.com; www.veedol.com CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE OF 102ND ANNUAL GENERAL MEETING. REMOTE E-VOTING AND DIVIDEND RELATED MATTERS

NOTICE is hereby given that the One Hundred and Second Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, 25th August, 2025 at 10:00 a.m. through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in conformity with the regulatory provisions and various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, from time to time in this regard, to transact the businesses specified in the Notice convening the meeting. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company i.e. 'Yule House', 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata – 700 001. The Register of Members and Share Transfer Register/Book(s) of the Company were kept closed from Tuesday, 8th July, 2025 to Monday, 14th July, 2025 (both days inclusive). 7th July, 2025 (Monday) was fixed as the Record Date to determine the names of the Members who will be entitled to receive final dividend, if approved at the AGM.

Pursuant to the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Annual Report and the Notice have been sent through electronic mode only to the e-mail ids of the Members that were available with the depositories on Friday, 25th July, 2025. These documents are also available on the Company's website www.veedolindia.com, at the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and the notice is additionally available at www.evoting.nsdl.com.

The Company is providing its shareholders remote e-voting facility (i.e. facility to cast vote prior to AGM) and also e-voting facility during the AGM, for the business stated in the Notice. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as authorized agency to provide remote e-voting facility and e-voting facility during the AGM. The required details are as

- 1. The cut-off date to determine eligibility to cast votes by remote electronic voting is Monday, 18th August, 2025. The remote e-voting shall be open for 3 (three) days commencing at 10:00 a.m. on Friday, 22nd August, 2025 and ending at 5:00 p.m. on Sunday, 24th August, 2025 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM only if they attend the AGM through VC/OAVM. Detailed instructions with regard to voting during the AGM through VC/OAVM are stated in the Notice convening the AGM.
- A Member may participate in the meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again during the meeting. Detailed instructions with regard to joining the AGM through VC/OAVM are stated in the Notice convening the AGM.
- A person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of either remote e-voting or voting at the AGM. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, can do remote e-voting by obtaining the login id and password by sending an e-mail to mdpldc@yahoo.com or evoting@nsdl.com by mentioning their Folio No./DP. ID. and Client ID. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting his/her vote.
- The Company has appointed Shri Manoj Prasad Shaw, Practicing Company Secretary of M/s. Manoj Shaw & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the voting at AGM and remote e-voting in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may please refer to the section 'Notes' in Notice of the 102nd Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the 'Download' section of ww.evoting.nsdl.com or may contact:

Particulars	National Securities Depository Limited	Maheshwari Datamatics Private Limited
Address	Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400 013	23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700 001
Name & Designation	Smt. Pallavi Mhatre, Senior Manager	Shri Ravi Kumar Bahl, Compliance Office
Telephone	022-4886 7000	033-2248 2248/2243 5029
E-mail	evoting@nsdl.com	mdpldc@yahoo.com

A final dividend of Rs. 22 per ordinary share of Rs. 2 each, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2025, if declared at the 102nd AGM, will be remitted, after deduction of tax at source through electronic mode to those Members who have furnished their required bank details to the respective Depository Participants. In respect of Members who have not furnished such details, dividend warrants/demand drafts will be sent by post to their registered address. Dividend with respect to folios for which PAN, Nomination, Bank details, Contact details, Signatures and other prescribed details are not available will be dealt with in the manner specified by the Securities and Exchange Board of India, in this regard. With regard to applicability of appropriate TDS rates the Members are requested to refer to the communication made by the Company in this regard on 4th July, 2025. A copy of the said communication is available at the website of the Company at www.veedolindia.com under 'Disclosure under Regulation 46 of the LODR'.

> For Veedol Corporation Limited (formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.) Sd/-(Saptarshi Ganguli) Company Secretary

F12416

11

Place: Kolkata Date: 1st August, 2025

JIJONAY OF FKA

CAL



৪৫ বর্ষ ১৩০ সংখ্যা ১৬ শ্রাবণ ১৪৩২ শনিবার ২ আগস্ট ২০২৫

ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড

(পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড)

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী | কলকাতা ৭০০ ০০১ ক্ষোন: ০৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ | ফ্যার: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ কোন: ০৬৩-৭ রবর ৭৭০০ । কাম: ০৬৩-২২৪২ ১০০৭ ই-সেল: tidecal@veedol.com; corporate@veedol.com গ্রেবসাইট: www.veedolindia.com; www.veedol.com সিআইএন: এল২৬২০৯৬ব্রিউবি১৯২১পএলসি০০৪৬৫৭

১০২তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই-ভোটিং এবং লভ্যাংশ বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি

এত্থারা বিজ্ঞপ্তি পেওয়া হছে যে, সভা আহায়ক বিজ্ঞপ্তিতে নির্বারিত কার্বাদি সম্পাদন করার জন্য কোম্পানির সদস্যদের একশো দুইতর বার্ষিক সাধারণ সভা (এন্ধিএম) সোমবার, ২৫শে আগষ্ট, ২০২৫ তারিৰ সকাল ১০টায় ভিডিও কনফারেসিং (ভিসি) অথবা অন্যান্য অভিও-ভিজ্বাল মীনস্ (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। এই সম্পর্কে সময়ে সময়ে কর্পোরেট অ্যাফেমার্স মন্ত্রক এবং সিকিডারিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্চ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দারা জারি করা বিজ্ঞপ্তি রেখ্যনেটারি প্রতিশন এবং বিভিন্ন সার্কুলার অনুবায়ী এই সাধারণ সভা অনুষ্টিত জ্যাত অস্তেজ বোত প্রক হাত্যা বায়া জ্যাস করা দ্বজাত ভারত্যোগার প্রাতশন অব বোতম শাসুশার পর্বায়া অব শাসার স্মৃত্য ছবে। এজিএম-এর স্থান হিসেবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অবিদ অর্থাৎ ইউল হাউস', ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরগী, কর্মকাতা ৭০০ ০০১-কে বিবেচনা করা হবে। কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার হস্তান্তর রেজিস্টার/বই (গুলি) মঙ্গলবার, ৮ই কুলাই, ২০২৫ থেকে সোমবার, ১৪ই জুলাই, ২০২৫ (উভয় দিন ধরে) পর্বন্ত বন্ধ ছিল। এজিএম-এ অনুমোদন করা হলে, বে সমন্ত সমস্যর চূড়ান্ত লভাগেল পাওয়ার জন্য যোগ্যতা লাভ করবেন, তানের নাম নির্বারণ করার জন্য ৭ই জুলাই, ২০২৫ (সোমরার) রেকর্ড ডেট **হিসাবে** চিহ্নিত ছিল।

কর্ণোরেট বিষয়ক মন্ত্রালয়ের সার্কুলার সমূহের অনুসারে ডিপোজিটারিগণের নিকট যে সকল সদস্যের ই-মেল আহিডি শুক্রবার, ২৫শে জুলাই, ২০২৫ তারিখ অনুযায়ী উপলব্ধ হিল তাদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে বার্ষিক রিপোর্ট এবং বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ করা হয়েছে । এই নিৰ্পত্ৰপ্তলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.veedolindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্চ অফ ইন্ডিয়া লিনিটেড-এর ওয়েবসাইট www.nseindia.com, বিএসই লিনিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এ পাওয়া বাবে এবং উক্ত বিজ্ঞান্তিটি www.evoting.nsdl.com-এও পাওয়া যাবে।

অত্ত কোম্পানির এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়গুলির ক্ষেত্রে, শেয়ারহোল্ডারদের রিমেটি ই-ভোটিং পরিবেবা (অর্থাৎ এজিএম-এর পূর্ব ভোট দেওমার সুবিধা) এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করছে। অৱ কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটির লিমিটেড (এন এস ডি এল)-কে এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং পরিবেবা এবং ই-ভোটিং পরিবেবা প্রদান করার জন্য অনুমোদিত এজেন্সি রূপে নিয়োগ করেছে। এইক্ষেত্রে প্রয়োজনীয় বিবরণ নিমুরূপঃ

ইলেকট্রনিক ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের যোগ্যতা নির্ধারণ করার জন্য, সোমবার, ১৮ই আগষ্ট, ২০২৫ কটি-অক তারিব হিসেবে বিবেচিত হবে। ডিমেটিরিয়ালাইজড্ আকারে অথবা ফিজিকাল আকারে থাকা, সকল শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিমোট ই-ভোগি তিন দিনের জন্য খোলা থাকরে যা শুরু হরে শুক্রবার, ২২শে আগষ্ট, ২০২৫ বেলা ১০টার এবং শেষ হরে রবিবার, ২৪**শে আগষ্ট,** ২০২৫ বিকেল ৫টায়। এরপর রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি এনএসডিএল কর্তৃক নিষ্ক্রিক করে দেওয়া হবে। উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং-এর অনুষতি দেওয়া হবে না।

যেসকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করেননি তারা এজিএম-এ তাদের মতদান করতে পারবেন, যদি তারা ভিসি/ওএতিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করেন। এজিএম-এ ভিসি/ওএতিএম-এর মাধ্যমে ভোটিং সম্পর্কে বিস্তৃত বিবরণ

সভা আহায়ক বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত রয়েছে। ৩. রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করে থাকেলও একজন সদস্য সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন, কিন্তু সভা চলাকালিন পুনরায় ভোট প্রদান করতে পারবেন না। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার সম্পর্কে বিস্তৃত নির্দেশাবদী সভা

আহায়ক বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত রয়েছে। কট-অফ তারিখ অনুযায়ী ডিপেজিটারিগণ কর্তৃক রক্ষিত বেসব ব্যক্তির নাম, সদস্যদের রেজিস্টার অথবা 'রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স'-এ নিথবক আছে, কেবলমাত্র তারাই রিমোট ই-ভোটিং অথবা সভাতে ভোট প্রদানের পরিবেবা পাবেন। ুবে ব্যক্তি উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ হওয়ার পরে শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন ও কোম্পানির শেয়ারহোল্ডার হয়েছেন এবং কটি-অফ তারিব মতে দেয়ারের অধিকারী, তিনি তার ফোলিও নং/ডিপি আইডি এবং ক্লারেট আইডি উল্লেখ করে mdpldc@yahoo.com অথবা evoting@nsdl.co.in-এ একটি ই-মেল শ্রেরণ করে লগ-ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করার পর রিমেটি ই-ভোটিং করতে পারবেন। যদি, সেই পেয়ারহোল্ডার এনএসডিএল-এর সাম্বে রিমেটি ই-ভোটিং-এর জন্য নিবন্ধিকৃত থাকেন, তিনি বর্তমান ইউন্ধার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে তার ভোট দান করতে পারবেন।

৫. অত্র কোম্পানি, মনোজ সাউ আভে কোং, কোম্পানি সেক্রেটারিসের প্যাকটিসরত কোম্পানি সেক্রেটারি দ্রী মনোজ প্রসাদ সাউ কে ন্দ্র হয় আলা, নতালে নাত ব্যাত হয়ত, হয় আল তাত্রব্যালয়ের এনেক্ষারত হয় আল কাত্রব্যার বা নালার প্রশাস এজিএম - এ ভোটদান এবং রিমোট ই-ভোটং সং ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে পরিচালনা করার জন্য পরীক্ষকরূপে নিয়োগ করেছে।

রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিশদ বিবরণের জন্য সদস্যরা ১০২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিস্তুপ্তিতে 'নোটস্' বিভাগটি অনুশ্রহ করে দেৰতে পারেন। ই-ভোটিং পদ্ধতি সফোন্ত কোনপ্রকার অনুসন্ধান অথবা অভিযোগের জন্য শেয়ারহোল্ডার-গণ www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটের 'ডাউনলোড' সেকশনে প্রদন্ত প্রিকোয়েন্টলি আশ্বড় কোয়েন্ড্নস (এফএকিউ) ফর শেয়ারহোল্ডারস্ এবং ই-ভোটিং ফর শেয়ারহোল্ডারস' দেখতে পারেন অথবা নিম্নালিখিত ব্যাক্তির সাথে যোগাযোগ করতে শীরেনঃ

ইউজার ম্যানুয়াল ফর (नियादिश्वावर्ग् एनवर्ष्य गायन जनना नियाना नव गाउन म	
বিবরণ	ন্যাশানাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড	মহেশ্বরী ভেটাম্যাটিক প্রাইভেট লিমিটেড
ঠিকানা	ট্রড ওয়ার্ল্ড - এ উইং, কমলা মিলস্ কম্পাউন্ড,	২৬, আর এন মুখাজী রোড, ৬তলা
10काना	লোয়ার পারেল, মুম্বাই – ৪০০ ০১৬	কলকাতা - ৭০০ ০০১
	শ্রীমতী পল্লভী মাহাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার	শ্রী রবি কুমার বহল, কমপ্লায়েল অফিসার
নাম ও পদ	TO DECEMBER OF PERSONS ASSESSED FOR THE PERSONS ASSESSED.	066-5584 5584/5586 6059
টেলিফোন	०२२-८४४७ १०००	The state of the s
ই-মেল	evoting@nsdl.co.in	mdpldc@yahoo.com

৬১শে মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বর্ধের জন্য কোম্পানির বোর্ড অব্ ডিরেক্টরস্ দ্বারা ২ টাকার সাধারণ শেয়ার প্রতি ২২ টাকার সর্বশেষ লভ্যাংশ প্রস্তাবিত হয়েছে, যদি তা ১০২তম এজিএম-এ ঘোষিত হয়, তবে তা ইলেক্ট্রনিক মোড-এর মাধ্যমে, উৎস মূলে কর বাদ দিয়ে প্রেরণ করা হবে সেই সমস্ত সুদস্যদের যারা সংক্লিষ্ট ডিপোজিটরি পাটিসিপ্যান্টসকে ব্যান্তের প্রয়োজনীয় বিশদ বিবরণ প্রদান করে রেশেছেন। বে সমস্ত সদস্যরা এরকম বিবরণ প্রদান করেননি, তাদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় পোস্টের মাধ্যমে ডিভিডেন্ড ওয়ারাাট্টভিম্বাঙ অন্যতন্য ব্যাপ্ত বাব্যালয় বিষয়ে স্থান কৰিব বাব্যালয় কৰিব বাব্যালয় বাব্যালয় বাব্যালয় বিষয়ে বিষয়ে বাব্যালয় বিষয়ে বাব্যালয় বিষয়ে বাব্যালয় বিষয়ে বাব্যালয় বিষয়ে বাব্যালয় বিষয়ে বিষয়ে বাব্যালয় বাহ্যালয় বাহ্যালয িতিএস দর আবোগ সহক্ষে স্টানতা মাচত অসচেক্ষ বোড অব্ হান্ডমা হারা প্রস্তাবিত পদ্ধতিতে ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে। উপযুক্ত
টিডিএস দর আবোগ সহক্ষে স্টানার জন্য সদস্যদেরকে ৪ই জুলাই, ২০২৫ তারিবে কোম্পানী কর্চৃক প্রেরিন্ত বার্তা দেবার অনুরোধ করা
হচ্ছে। উক্ত নার্তার একটি প্রতিলপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এ 'ডিসক্লোজার আন্তার রেপ্তলেশন ৪৬ অব্ দি
এলপ্রতিআর'-এর স্ম্বীন উপলব্ধ।

কো (ইডিয়া) নিমিটেড)

(সপ্তৰি গাসুলি) কোম্পানি সেকেটারি #\$\$\$\$\$\$.

স্থান' কলকাতা তারিখ: ১লা অগাস্ট, ২০২৫

00/08/2025 and atte

m Mer. 11 on sed from 04 08 2025 & 06 08 2025